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EAN 3103820200449 
Kód produktu W9901190 

Whisky Le Breuil dokonale zapadají do historie Château du
Breuil. Těží z know-how získaného během čtyř století a z
vysokých standardů domu. Ječmen vybraný pro vytvoření
tohoto čistého sladu je odrůdy Golden Promise,uznávané pro
své aromatické vlastnosti.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Whisky krém „Le Breuil"" se zrodil ze sňatku těchto
dvou dovedností. Vyráběl jej mlékárenský mistr
družstva a sklepmistr Château du Breuil. Měli jediný
cíl: najít dokonalou rovnováhu mezi jemností,
jemností a charakterem. Whisky Single Malt Le
Breuil tak přináší svůj charakter, krém Isigny Sainte-
Mere svou jemnost a karamel Isigny i přírodní
příchutě kakaa z Ghany a tonky svou delikátnost.
Jeho barva okamžitě evokuje karamelové mléko a
povzbudí chuť k jídlu.Jeho vůně je žravá a krémová,
odhalující tóny karamelu a tonky.Na patře je mastné
a velkorysé, nejprve odhaluje sladový charakter
whisky, poté tóny kakaa a tonky. Krém spojí celek a
jemnost na délce potvrdí odhalený karamel.

Hlavní parametry
Značka Chateau du Breuil 
Druh Single malt whisky 
Původ Francie 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 46,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné
zařazení whisky 

Složení

smetana, cukr, líh, čokoláda (kakaová
hmota, kakaový prášek, cukr, kakaové

máslo), sušený glukozový sirup,
mléčné bílkoviny, aromata

(čokoládové, kakaové a smetanové),
barvivo: E 150b, irská whiskey,

regulátor kyselosti: citronany sodné (E
331), stabilizátor: guma gellan (E 418) 

Výrobce
Château du Breuil, 14130

Le Breuil‑en‑Auge, Calvados,
Normandie, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může
obsahovat alergeny. Přesné složení a

alergeny jsou k dispozici na obalu
výrobku. Prosím, zkontrolujte před

konzumací. 


